DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS MUDANÇAS CLIMÁTICAS E
A PESCA ARTESANAL: DESVENDANDO AS ESTRATÉGIAS ADAPTATIVAS DOS
PESCADORES DO LITORAL PAULISTA, SUDESTE BRASILEIRO de autoria de TIAGO
RIBEIRO DE SOUZA, URSULLA PEREIRA SOUZA, foi publicado nos Anais do EBI -
Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118009

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118009